
UCHWAŁA NR XIV/93/15
RADY GMINY WODYNIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 217, art.235, art.236, art.237 oraz art.239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy w Wodyniach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  13 078 523,00 zł,

z tego: dochody bieżące w kwocie  13 078 523,00 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 1a.

3. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  14 081 909,00 zł,

z tego:

a) bieżące w kwocie  11 835 042,00 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 246 867,00 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 .

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 2a.

5. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1 003 386,00 złotych zostanie pokryty pożyczką zaciągniętą 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 693 386,00 zł, z następujących tytułów:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 690 000,00 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 003 386,00 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 690 000,00 zł, z następujących tytułów:

a) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 282 000 zł,

b) spłaty zaciągniętych pożyczek w kwocie 408 000 zł,

zgodnie z tabelą nr 4.

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 140 000,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 26 700,00 zł na realizację zadań zgodnie z ustawą z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
w kwocie 362 544,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy do realizacji przez podmioty  nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę - 37 000 zł, zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych gromadzących dochody 
na wydzielonym rachunku bankowymi w łącznej kwocie dla dochodów jednostek budżetowych:

dochody- 346 250,00 złotych; wydatki w kwocie 346 250,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 41 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 39 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 500 złotych na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Plan dochodów i wydatków na programy profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programów przeciwdziałania narkomanii stanowi tabela Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
257 842,00 zł oraz wydatki w kwocie 257 842,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania sytemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi.

2. Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na pokrycie kosztów 
funkcjonowania sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi stanowi tabela Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 003 386,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 690 000,00 
zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1 000 000 złotych.

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 690 000,00 
złotych,

3. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków w ramach 
danego działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

4. Dokonywania zmian w planie rocznych wydatków majątkowych w granicach działu z wyłączeniem 
możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonania przyjętych wydatków majątkowych,

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 404 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 401 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 370 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

01095 Pozostała działalność 3 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 250,00

600 Transport i łączność 9 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

9 213,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 484,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 677,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

56 807,00

750 Administracja publiczna 51 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

43 425,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

936,00

752 Obrona narodowa 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

2 664 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

2 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

334 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 263 175,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 30 600,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 38 230,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

699 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 184 462,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 344 466,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 54 753,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 500,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 3



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

72 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 41 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

11 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 1 556 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 531 230,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 25 000,00

758 Różne rozliczenia 7 622 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 846 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 846 902,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 3 719 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 719 423,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin 55 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 55 772,00

801 Oświata i wychowanie 199 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 88 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

88 740,00

80104 Przedszkola 105 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 22 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

83 520,00

852 Pomoc społeczna 1 801 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 572 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 563 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

9 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 000,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 5



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

7 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

24 000,00

85216 Zasiłki stałe 62 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

62 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

79 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 000,00

85295 Pozostała działalność 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 267 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 261 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 6



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

257 842,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

bieżące 13 078 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 13 078 523,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 43 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 425,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

43 425,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 936,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

936,00

752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

500,00

852 Pomoc społeczna 1 576 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 563 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 563 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

9 000,00

Razem: 1 620 861,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Z tego

z tego:z tego: Wydatki
majątkowe zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w tym:na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 1 623 250,00 384 369,00 379 369,00 116 630,00 262 739,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 881,00 1 238 881,00 0,00 0,00

1008 Melioracje wodne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1 597 368,00 358 487,00 358 487,00 116 630,00 241 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 881,00 1 238 881,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 400,00 100 400,00 100 400,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

7 357,00 7 357,00 7 357,00 0,00 7 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 238 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 881,00 1 238 881,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 7 502,00 7 502,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

7 502,00 7 502,00 7 502,00 0,00 7 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność 13 380,00 13 380,00 13 380,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 722 093,00 155 838,00 155 838,00 8 125,00 147 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 255,00 566 255,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 82 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 213,00 19 213,00 19 213,00 2 500,00 16 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 620 880,00 127 625,00 127 625,00 5 625,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 255,00 493 255,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 625,00 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 493 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 255,00 493 255,00 0,00 0,00

630 Turystyka 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 18 500,00 18 500,00 18 500,00 1 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 3 500,00 3 500,00 3 500,00 1 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 983 755,00 1 978 290,00 1 877 790,00 1 509 251,00 368 539,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 425,00 43 425,00 43 425,00 40 591,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 959,00 31 959,00 31 959,00 31 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 859,00 5 859,00 5 859,00 5 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 473,00 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 3



4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

966,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 75 000,00 75 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1 763 165,00 1 763 165,00 1 748 165,00 1 431 660,00 316 505,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 128 760,00 1 128 760,00 1 128 760,00 1 128 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 70 900,00 70 900,00 70 900,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 177 000,00 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

24 105,00 24 105,00 24 105,00 0,00 24 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 3 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 77 165,00 71 700,00 56 200,00 34 000,00 22 200,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

5 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 132 021,00 132 021,00 97 021,00 24 801,00 72 220,00 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 132 021,00 132 021,00 97 021,00 24 801,00 72 220,00 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 881,00 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 187 600,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

187 600,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8119

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 166 700,00 166 700,00 166 700,00 0,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 700,00 166 700,00 166 700,00 0,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 166 700,00 166 700,00 166 700,00 0,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 510 095,00 5 501 095,00 5 255 343,00 4 493 362,00 761 981,00 45 000,00 200 752,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 654 506,00 2 645 506,00 2 538 986,00 2 219 223,00 319 763,00 0,00 106 520,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

106 520,00 106 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 138 645,00 138 645,00 138 645,00 138 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 329 578,00 329 578,00 329 578,00 329 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 11 795,00 11 795,00 11 795,00 0,00 11 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 427,00 9 427,00 9 427,00 0,00 9 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

95 923,00 95 923,00 95 923,00 0,00 95 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 303 474,00 303 474,00 288 063,00 255 274,00 32 789,00 0,00 15 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

15 411,00 15 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 195 844,00 195 844,00 195 844,00 195 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 38 858,00 38 858,00 38 858,00 38 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 272,00 4 272,00 4 272,00 4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 717,00 2 717,00 2 717,00 0,00 2 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 7



4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 349 684,00 349 684,00 302 384,00 243 956,00 58 428,00 40 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 188 630,00 188 630,00 188 630,00 188 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 14 333,00 14 333,00 14 333,00 14 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 850,00 35 850,00 35 850,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 143,00 5 143,00 5 143,00 5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 229,00 10 229,00 10 229,00 0,00 10 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 512 500,00 1 512 500,00 1 444 940,00 1 331 981,00 112 959,00 0,00 67 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

67 560,00 67 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 84 741,00 84 741,00 84 741,00 84 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 195 240,00 195 240,00 195 240,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

55 528,00 55 528,00 55 528,00 0,00 55 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 13 477,00 13 477,00 13 477,00 0,00 13 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 680,00 2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 497,00 6 497,00 6 497,00 0,00 6 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 310 360,00 310 360,00 309 360,00 286 182,00 23 178,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 221 340,00 221 340,00 221 340,00 221 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 840,00 18 840,00 18 840,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 747,00 40 747,00 40 747,00 40 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 255,00 5 255,00 5 255,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 965,00 9 965,00 9 965,00 0,00 9 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

9 218,00 9 218,00 9 218,00 0,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

181 268,00 181 268,00 178 307,00 156 246,00 22 061,00 0,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 961,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 122 097,00 122 097,00 122 097,00 122 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 228,00 8 228,00 8 228,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 321,00 3 321,00 3 321,00 3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 576,00 7 576,00 7 576,00 0,00 7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 302,00 2 302,00 2 302,00 0,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 527,00 527,00 527,00 0,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 938,00 2 938,00 2 938,00 0,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 10



80195 Pozostała działalność 59 826,00 59 826,00 54 826,00 500,00 54 326,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

53 126,00 53 126,00 53 126,00 0,00 53 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 85 600,00 85 600,00 78 600,00 9 760,00 68 840,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 39 500,00 39 500,00 32 500,00 9 760,00 22 740,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 760,00 9 760,00 9 760,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 212 216,00 2 212 216,00 524 036,00 371 607,00 152 429,00 0,00 1 688 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 11



4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 35 815,00 35 815,00 35 815,00 31 815,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 768,00 4 768,00 4 768,00 4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 647,00 647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 563 000,00 1 563 000,00 87 760,00 78 960,00 8 800,00 0,00 1 475 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 475 240,00 1 475 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 12



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 276 207,00 276 207,00 275 207,00 251 832,00 23 375,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 197 632,00 197 632,00 197 632,00 197 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 775,00 5 775,00 5 775,00 0,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 13



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

35 754,00 35 754,00 35 754,00 9 000,00 26 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 754,00 26 754,00 26 754,00 0,00 26 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 67 140,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 67 140,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 114 806,00 114 806,00 85 497,00 82 374,00 3 123,00 0,00 29 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 83 170,00 83 170,00 78 870,00 75 920,00 2 950,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 060,00 59 060,00 59 060,00 59 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 430,00 10 430,00 10 430,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 6 636,00 6 636,00 6 627,00 6 454,00 173,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 127,00 5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 14



3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 870 258,00 442 992,00 442 992,00 44 296,00 398 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 266,00 427 266,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 257 842,00 257 842,00 257 842,00 44 296,00 213 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 872,00 19 872,00 19 872,00 19 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 398,00 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 185 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 427 416,00 80 150,00 80 150,00 0,00 80 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 266,00 347 266,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 150,00 68 150,00 68 150,00 0,00 68 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 347 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 266,00 347 266,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 353 579,00 353 579,00 26 500,00 2 500,00 24 000,00 327 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 15



92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 240 000,00 240 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 97 079,00 97 079,00 0,00 0,00 0,00 97 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

97 079,00 97 079,00 0,00 0,00 0,00 97 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 6 500,00 2 500,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 52 000,00 52 000,00 49 000,00 5 000,00 44 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 49 000,00 5 000,00 44 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 14 081 909,00 11 835 042,00 9 206 622,00 6 669 206,00 2 537 416,00 394 079,00 2 046 741,00 0,00 0,00 187 600,00 2 246 867,00 2 246 867,00 5 465,00 0,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 16



 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 17



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 43 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 868,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 966,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 936,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 936,00

752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

852 Pomoc społeczna 1 576 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 563 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 475 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

Razem: 1 620 861,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

w złotych

z tego źródła finansowania

L.p
. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynujaca wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6050 Budowa  kanalizacji sanitarnej w m. Oleśnica, części m. Wodynie 
i Wola Wodyńska 1 238 881,00 409 128,00 829 753,00

A. 0
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

2 750 75095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji

5 465,00 5 465,00 0,00
A. 0
B. 0
C. 0

0 Samorząd Województwa Mazowieckiego

3 801 80101 6050 Przebudowa schodów w Szkole Podstawowej w Rudzie Wolińskiej 9 000,00 9 000,00 0,00
A. 0
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

4. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 803 w miejscowosci Ruda Wolińska 38 000,00 38 000,00 0,00

A. 0
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

5 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji budowlanej przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 803 w miejscowosci Oleśnica na odcinku 25+185 
do km26+650

35 000,00 35 000,00 0,00
A. 0
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

6 600 60016 6050 Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 361213W i 361217W Toki-
Ruda Wolińska 473 255,00 473 255,00 0,00

A. 0
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

7 600 60016 6050 Wykonanie projektu na przebudowę ul. Leśnej w m. Seroczyn 5 000,00 5 000,00 0,00
A. 0
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050 Wykonanie projektu na przebudowę ul. Osiedlowej w m. Seroczyn 15 000,00 15 000,00 0,00
A. 0
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

9 900 90015 6050
Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy w nastepujacych 
miejscowosciach: Seroczyn, Oleśnica, Wola Serocka, Łomnica, 
Wodynie

80 000,00 80 000,00 0,00
A. 0
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

10 900 90095 6050
Rekultywacja gminnego składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojetne dla Gminy Wodynie, powiat siedlecki, 
woj.. Mazowieckie

347 266,00 173 633,00 173 633,00
A. 0
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

Ogółem 2 246 867,00 1 243 481,00 1 003 386,00 0,00 0 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2016 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota na 
2016r.

1 2 3 4

1. Dochody 13 078 523

2. Wydatki 14 081 909

3. Wynik budżetu -1 003 386

Przychody ogółem: 1 693 386

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 1 003 386

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 690 000

Rozchody ogółem: 690 000

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej §963 0

2. Spłaty kredytów § 992 282 000

3. Spłaty pożyczek § 992 408 000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 5 465,00

75095 Pozostała działalność 5 465,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 465,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317 079,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 220 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 220 000,00

92116 Biblioteki 97 079,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 97 079,00

Razem: 362 544,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dotacje celowe na zadania zlecone do realizacji podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych 
w 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział § Rodzaj zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

010 Rolnictwi i łowiectwo 5 000

01008 Melioracje wodne 5 000

2830 Dotacja celowa dla spółek wodnych 5 000

754 Bezpieczeństwi publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000

2830

Zadanie publiczne w zakresie ratownictwa i ochrony ludności poprzez 
podnoszenie sprawności strażaków w szczególności poprzez organizację 
zawodów gminnych i powiatowych 7 000

801 Oświata i wychowanie 5 000

80195 Pozostała działalność 5 000

2830

Zadanie publiczne w zakresie oferty edukacyjnej dla seniorów, 
wykorzystania potencjału wzajemnego uczenia się, rozwój innowacyjnych 
form edukacji, promowanie tzw. wolontariatu kompetencji 5 000

851 Ochrona zdrowia 7 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000

2830
Zadanie publiczne w zakresie propagowania idei dbałości o zdrowie

7 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000

92195 Pozostała działalność 10 000

2830
Zadanie publiczne w zakresie podtrzymywania tradycji narodowej, 
kształtowanie postaw patriotycznych, popularyzacja wiedzy historycznej 10 000

926 Kultura fizyczna 3 000

92695 Pozostała działalność 3 000

2830

Zadanie publiczne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej poprzez 
organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych, rozgrywek ligowych, 
turniejów z elementami promocji zdrowego trybu życia 3 000

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



Ogółem 37 000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3   

do Uchwały Nr XIV/93/15 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 grudnia 2015 r.

§ 265
na 

inwestycje

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0 346 250 0 x x 346 250 x 0 0

0 184 000 0 x x 184 000 x 0 0

Dział Rozdział §

0750 0 6 500 0 x x x x 0 0

0920 0 1 500 0 x x x x 0 0

4210 0 x x x x 7 500 0 0 0

4300 0 x x x x 500 x 0 0

0830 0 20 000 0 x x x x 0 0

4220 0 x x x x 20 000 0 0 0

0830 0 150 000 0 x x x x 0 0

0960 0 6 000 0 x x x x 0 0

4210 0 x x x x 11 000 0 0 0

4220 0 x x x x 145 000 0 0 0

132 100 0 x x 132 100 x 0 0

Dział Rozdział §

0690 0 100 0 x x x x 0 0

0750 0 6 000 0 x x x x 0 0

0920 0 1 000 0 x x x x 0 0

4210 0 x x x x 2 600 0 0 0

4270 0 x x x x 2 500 0 0 0

4300 0 x x x x 2 000 0 0 0

0830 0 40 000 0 x x x x 0 0

4220 0 x x x x 40 000 0 0 0

0830 0 85 000 0 x x x x 0 0

4220 0 x x x x 85 000 0 0 0

0 30 150 0 x x 30 150 x 0 0

Dział Rozdział § 0

0690 0 100 0 x x x x 0 0

0920 0 50 0 x x x x 0 0

0960 0 5 000 0 x x x x 0 0

4210 0 x x x x 5 100 0 0 0

4300 0 x x x x 50 0 0 0

0830 0 25 000 0 x x x x 0 0

4220 0 x x x x 25 000 0 0 0

0 346 250 0 x x 346 250 x 0 0

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

80101

80148

2. Zespół Szkół w     

Seroczynie

3. Szkoła Podstawowa w 

Rudzie Wolińskiej

801

Ogółem

80101

ogółem

I.

80101

80104

80148

1. Zespół Szkół w 

Wodyniach

801

z tego:

dotacje

z budżetu

801 80104

80148

Wyszczególnienie

2

Wyodrębnione rachunki  

jednostek budżetowych

Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku bankowym na 2016 rok

w tym:
w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

w tym:

w złotych

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Wydatki

Lp.

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku
ogółem

Przychody*

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii

Plan na 2016 rok
Dział Rozdział § Nazwa działu

Dochody Wydatki

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 41 000 x

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 41 000 x

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

41 000 x

851 Ochrona zdrowia x 41 000

85153 Zwalczanie narkomanii x 1 500

4300 Zakup usług pozostałych x 1 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi x 39 500

2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

x
7 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 9 760

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 8 000

4260 Zakup energii x 3 500

4300 Zakup usług pozostałych x 11 240

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Wodynie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Plan na 2016 rok
Dział Rozdział § Nazwa działu

Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 842 x

90002 Gospodarka odpadami 257 842 x

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 257 842 x

900 Administracja publiczna x 257 842

90002 Gospodarka odpadami x 257 842

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 19 872

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne x 1 540

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne x 19 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 3 398

4120 Składki na Fundusz Pracy x 486

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 1 500

4300 Zakup usług pozostałych x 210 000

4410 Podróże służbowe krajowe x 500

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych x 546

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej x 1 000

OGÓŁEM 257 842 257 842

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Wodynie Nr XIV/93/15 z dnia 29 grudnia 2015 r.

W uchwale budżetowej na 2016 rok dokonano zmian w porównaniu do przedłożonego projektu budżetu na
2016 rok, które przedstawiają się następująco:

1. Dokonano zmian w planie dochodów budżetu polegających na zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę
678 357,00 złotych, w tym:

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 9 213,00 z następującego źródła:

- w dziale 600 rozdział 60014 wprowadzono dotację celową na zimowe odśnieżnie dróg powiatowych
w związku z zawartym porozumieniem ze Starostwem Powiatowym w Siedlcach na kwotę 9 213,00 złotych,

2) zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 687 570,00 złotych z n/w źródeł:

- w dziale 010 rozdział 01095 zmniejszono o kwotę 35 000,00 złotych z tytułu sprzedaży działek rolnych,

- w dziale 700 rozdział 70005 zmniejszono o kwotę 50 000,00 złotych z tytułu sprzedaży działek
budowlanych,

- w dziale 600 rozdział 60016 – zmniejszono o kwotę 428 938, 00 złotych z tytułu planowanego
dofinansowania w ramach programu wieloletniego pod nazwą Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej
Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019,

- w dziale 900 rozdział 90095 – zmniejszono o kwotę 173 632,00 złote z tytułu planowanej dotacji na
rekultywację gminnego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne.

W wyniku powyższych zmian dochody ogółem wynoszą 13 078 523,00 złote i są to dochody bieżące.

2. Dokonano zmian w wydatkach budżetu polegających na zmniejszeniu planu wydatków ogółem o kwotę
678 357,00 złotych, w tym:

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 3 613,00 złotych z tytułu:

- w dziale 600 rozdział 60014 wprowadzono wydatki w kwocie 9 213,00 złotych, w związku z otrzymaną
dotacją na zimowe odśnieżanie dróg powiatowych,

- w dziale 900 rozdział 90095 zwiększono wydatki o kwotę 2000,00 złotych z przeznaczeniem na utrzymanie
czystości i porządku w zakresie ochrony środowiska,

- w dziale 758 rozdział 75818 zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 7 600,00 złotych.

2) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 681 970,00 złotych:

a) w dziale 600 rozdział 60016 wprowadzono zmiany polegające na:

- rezygnacji z realizacji inwestycji „ Przebudowa drogi gminnej nr 361210W nr ew. dz. 359 Wola Wodyńska
– Oleśnica w kwocie 857 877,00 złotych,

- zmniejszono o 5 000 złotych środki finansowe na wykonanie projektu przebudowy ul. Osiedlowej
w Seroczynie,

- zwiększono nakłady finansowe na inwestycji „Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 361213W i 361217W
Toki - Ruda Wolińska” o kwotę 137 907,00 złotych,

-wprowadzono nowe zadania polegające na wykonaniu projektu przebudowy ul. Leśnej w Seroczynie
w kwocie 5 000,00 złotych,

- wprowadzeniu do realizacji opracowania dokumentacji technicznej przebudowy drogi wojewódzkiej nr
803 w miejscowości Ruda Wolińska w kwocie 38 000,00 złotych. Zadanie to przewidziane było do zakończenia
w 2015 roku, w związku z problemami z wykonawcą zadanie przesunięto na 2016 rok.

W wyniku powyższych zmian wydatki ogółem wynoszą 14 081 909 złotych,w tym wydatki bieżące
w kwocie 11 835 042,00 złote, wydatki majątkowe w kwocie 2 246 867,00 złotych.

3. W planie wydatków majątkowych na 2016 rok wprowadzono zmiany polegające na:

1) wprowadzeniu do wykonania zadań:

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk 

- wykonanie projektu przebudowy ul. Leśnej w Seroczynie w kwocie 5 000,00 złotych,

- opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 803 w miejscowości Ruda
Wolińska w kwocie 38 000,00 złotych

2) zmniejszeniu nakładów finansowych na inwestycji „Wykonanie projektu przebudowy ul. Osiedlowej
w Seroczynie o kwotę 5 000,00

3) rezygnacji z realizacji inwestycji „ Przebudowa drogi gminnej nr 361210W nr ew. dz. 359 Wola Wodyńska
– Oleśnica w kwocie 857 877,00 złotych,

4) zwiększenia nakładów finansowych na inwestycji „Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 361213W
i 361217W Toki - Ruda Wolińska” o kwotę 137 907,00 złotych,

5) zmianie źródeł finansowania inwestycji „Rekultywacja gminnego składowiska odpadów innych niż
niebezpieczne i obojętne dla gminy Wodynie” w kwocie 173 632,00 z dotacji na dochody własne.

4. W związku ze zmniejszeniem wydatków ogółem zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 7 600, 00 złotych
do kwoty 140 000,00 złotych.

5. W ramach środków przeznaczonych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych wyodrębniono środki na dotacje celowe dla podmiotów
nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 7000,00 złotych. Zmieniono również klasyfikację
budżetową dla zadania publicznego w zakresie oferty edukacyjnej dla seniorów, wykorzystania potencjału
wzajemnego uczenia się, rozwój innowacyjnych form edukacji, promowanie tzw. wolontariatu kompetencji
z działu 854 rozdział 85495 do działu 801 rozdział 80195.Wprowadzone zmiany znalazły odzwierciedlenie
w załączniku nr 2 – Dotacje celowe na zadania zlecone do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych na 2016 rok do niniejszej uchwały oraz w tabeli nr 5 – Gminny Program
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii.

Powyższe zmiany zostały omówione wraz z projektem budżetu na 2016 rok przez Komisje Rady Gminy
Wodynie i uchwalone.

Id: A102BE7C-70F9-40C8-81CA-2AFF51D1F6C6. Podpisany Strona 2




